
terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00610 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0614/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0614/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: VANDERLEI MACIEL DE 
ARAÚJO. 

CNPJ/CPF: 003.509.755-82 

OBJETO: ALUGUEL DE IMÓVEL LOCALIZADO NO POVOADO DE BOTAFOGO, ZONA RURAL DESTE 
MUNICÍPIO, PARA FUNCIONAMENTO DO PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO, PARA ATENDER A ESCOLAS 
MUNICIPAIS. 
 
 TOTAL: R$ 1.540,00 (UM MIL E QUINHENTOS E QUARENTA REAIS)  

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC6DBC382937923A7A17C7F37E83A71


		2017-07-04T12:58:34-0300




